
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2022 г. Мичуринск

 
21911

О признании утратившим силу постановления администрации города от

01.06.2021 №1059 «Об утверждении Порядка установления причин причинения

вреда жизни или здоровью физических лиц, имуществу физических или

юридических— лиц — в — результате .. нарушения .. законодательства . о

градостроительной деятельности в отношении объектов, не указанных в частях

2 и 3 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации, или в

результате нарушения законодательства о градостроительной деятельности,

если вред жизни или здоровью физических лиц либо значительный вред

имуществу физических или юридических лиц не причиняется »

В соответствии с частью 4 статьи 62 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131—$3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и принятием нового постановления администрации . города

Мичуринска Тамбовской области от 22.08.2022 № 167] «Об. утверждении

Порядка установления причин причинения вреда жизни или здоровью

физических лиц. имуществу физических или юридических лиц в результате

нарушения законодательства о градостронтельной деятельности в отношении

объектов, не указанных в частях 2 и 3 статьи 62 Градостроительного кодекса

Российской Федерации. или в результате нарушения законодательства о

градостроительной деятельности, если вред жизни или здоровью физических

лиц либо значительный вред имуществу физических или юридических лиц не

причиняется» . администрация . города . Мичуринска . Тамбовской. области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 
1. Признать утратившим силу постановление администрации города от

01.06.2021 №1059 — «Об утверждении Порядка установления причин

причинения вреда жизни или здоровью физических лиц, имуществу

физических или юридических лиц в результате нарушения законодательства о

градостроительной деятельности в отношении объектов, не указанных в частях

2 и 3 статьи 62 Градостроительного кодекса Российской Федерации, или в

результате: нарушения законодательства о градостроительной деятельности.

если вред жизни или здоровью физических лиц либо значительный вред

имуществу физических или юридических лиц не причиняется».

2. Опубликовать . настоящее постановление в газете . «Мичуринская

правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОПб&»: (земли лорбк са).

   

  
Временно исполняющий полном

горола Мичуринска Тамбовской © В.В. Малюков
2

 


